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                  Предмет: Известување
Почитувани,
Согласно Договорот за извршување и плаќање на здравствени услуги во примарна здравствена заштита склучен помеѓу ФЗОМ и здравствената установа, секој избран лекар е должен да определи друг лекар - замена од својата или друга најблиска здравствена установа која врши иста дејност.
Еден избран лекар може да има само една замена, додека во исклучителни состојби кога избраниот лекар и неговата замена се отсутни (годишен одмор, боледување и други состојби) заради обезбедување на континуирана здравствена заштита на осигурените лица избраниот лекар е должен да определи уште една замена која ќе пружа здравствени услуги во континуитет, со тоа што втората замена се внесува во второто поле за замена во модулот. 

Додека во местата каде има непарен број на лекари како алтернатива за избран лекар –замена  важи правилото Триаголникот 1-2-3-1.

Согласно горенаведеното Ве известуваме дека овие правила се применуваат од кога е воведена замената на избраниот лекар.  
Со почит,
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